Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 273 Viernes, 25 de noviembre de 2022 Pagina 40826

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

6060 Orden de 22 de noviembre de 2022 de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, complementaria
de la Orden de 4 de octubre de 2022 de la misma Consejeria, por
la que se aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y
excluidas y se fija lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio
unico de las pruebas selectivas para cubrir mediante promocion
interna 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opcidn
Investigaciéon Agraria y Alimentaria de la Administraciéon Publica
Regional: 1 plaza de promocioén interna (cédigo CFX37P20-1) y
2 plazas de promocion interna sobre el mismo puesto de trabajo
(c6digo CFX37P21-1), convocadas por Orden de 13 de diciembre
de 2021 de la referida Consejeria.

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Publica de la Region de
Murcia (Boletin Oficial de la Regién de Murcia numero 146, de 26 de junio de
2004), y en la Orden de 4 de octubre de 2022, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracidon Digital, por la que se nombra a las personas miembros
del Tribunal, se aprueba la relacién de las personas aspirantes admitidas vy
excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera
de las pruebas selectivas para cubrir, mediante promocidn interna, 3 plazas del
Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opcion Investigacion Agraria y Alimentaria de
la Administracién Publica Regional: 1 plazas de promocion interna y 2 plazas
de promocidn interna sobre el mismo puesto de trabajo y transcurrido el plazo
previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusién u omisidon de
dicha relacién de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico en las Aulas de la Escuela de Formacién e
Innovacion de la Administracidon Publica, sita en Avda. Infante Juan Manuel,
n.% 14, 30011 de Murcia:

- Especialidad Agraria: dia 13 de febrero de 2023, a las 16:00 horas (1 plaza
de promocion interna y 1 plaza de promocién interna sobre el mismo puesto).

- Especialidad Enologia: dia 20 de febrero de 2023, a las 16:00 horas (1
plaza de promocion interna sobre el mismo puesto).

Las personas aspirantes deberan acudir provistas del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No sera admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacion personal.

NPE: A-251122-6060



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 273 Viernes, 25 de noviembre de 2022 Pagina 40827

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos Iy II, para participar en las pruebas selectivas para
cubrir mediante promocioén interna, 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas,
Opcidn Investigacion Agraria y Alimentaria de la Administracién Plablica Regional:
1 plazas de promocidn interna y 2 plazas de promocién interna sobre el mismo
puesto de trabajo, convocadas por Orden de 13 de diciembre de 2021, de
la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital, (BORM de 16
diciembre de 2021), con indicacion de las personas aspirantes que han solicitado
formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusion de
las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para
ello (apartado Tercero de la Orden de 4 de octubre de 2022, de la Consejeria
de Economia, Hacienda y Administracién Digital), se consideraran excluidas del
proceso selectivo.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el BORM, seran
expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan
Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacidn, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisidn de las personas aspirantes incluidas
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada,
se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero de
Economia, Hacienda y Administracion Digital en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente al de su publicaciéon en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa en el plazo de dos
meses contados a partir del dia siguiente al de su publicacion en el BORM.

Murcia, 22 de noviembre de 2022.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-251122-6060 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

reivy

A

Region de Murkia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: CFX37P20-1

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 568826

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE TECNICOS ESPECIALISTAS, OPCION INVESTIGACION AGRARIA

Y ALIMENTARIA

ANEXO1I

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne  DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 **%1804** GALVEZ BALLESTER, MARIANO SI
2 *%%¥Q773*%*  GARCIA DE ROSA, BEATRIZ SI
3 ***x7495%%  QUILEZ SIMON, MARIA SI
4 **%237%*x  SANCHEZ GONZALEZ, FERNANDO SI

Pag. 3



ceivy Mod. 2120-23
Region de Muria Oposicion223.o0dt

e,
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 568826
v Administracion Digital

CODIGO: CFX37P20-1
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE TECNICOS ESPECIALISTAS, OPCION INVESTIGACION AGRARIA
Y ALIMENTARIA

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

Pag. 4



ceivy Mod. 2120-23

= Region de Muria Oposicion223.o0dt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 568827
v Administracion Digital

CODIGO: CFX37P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS
ESPECIALISTAS, OPCION INVESTIGACION AGRARIA Y ALIMENTARIA

ANEXO1I
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne  DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 **xQ773**  GARCIA DE ROSA, BEATRIZ SI
2 **x7366**  PALENCIA SIGUENZA, MARIA SI

Pag. 3



ceivy Mod. 2120-23

= Region de Muria Oposicion223.o0dt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 568827
v Administracion Digital

CODIGO: CFX37P21-1
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS
ESPECIALISTAS, OPCION INVESTIGACION AGRARIA Y ALIMENTARIA

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

Pag. 4



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9709/2022	Orden de 22 de noviembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de octubre de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y exc
	9710/2022	Orden de 22 de noviembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Subgrupo de Clasi
	9548/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 por la que se convocan pruebas selectivas, de acceso libre, para cubrir 2 plazas de la categoría profesional de Redactor Locutor, como personal laboral fijo, en la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9486/2022	Resolución R-472/22, de 7 de noviembre, del rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los/as aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Superior de Gestión
	9487/2022	Resolución R-473/22, de 7 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Gestión de
	9488/2022	Resolución R-493/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9491/2022	Resolución R-494/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9489/2022	Resolución R-495/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9490/2022	Resolución R-496/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Info
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9511/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Cocina, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Geren
	9512/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en la opción de Medicina Preventiva y Salud Pública, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Dir
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9751/2022	Decreto n.º 207/2022, de 17 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los centros privados concertados que impartan el Sistema de Enseñanza en Lenguas Extranjeras para apoy
	9752/2022	Decreto n.º 208/2022, de 17 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9536/2022	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Educación
	9544/2022	Orden de 15 de noviembre de 2022, de la Consejera de Educación por la que se establece el procedimiento para la aplicación del régimen de conciertos educativos para el período comprendido entre los cursos 2023/2024 y 2028/2029.
	9543/2022	Resolución de 8 de noviembre de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de octubre de 2022 por la que se modifica la 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9522/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano De Salud, por la que se da publicidad a la prorroga del convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación para la lucha contra las enfermedades renales del sureste (Alcer Sureste) 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	ADIF-Alta Velocidad
	9651/2022	Anuncio del ADIF-Alta Velocidad por el que se somete a información pública a efectos de declaración de la necesidad de ocupación el “Proyecto Básico del Corredor Mediterráneo de Alta Velocidad. Tramo: Integración del Ferrocarril en Lorca. Plataf
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9309/2022	Expediente de vertido a la rambla de El Miedo de los desbordamientos del sistema de saneamiento municipal en episodios de lluvias asociados a la EDAR de La Unión. Expediente RV-0001/2022.
	9388/2022	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del Embalse de La Cierva para el año 2023.
	IV. Administración Local
	Blanca
	9373/2022	Anuncio bases generales de procesos selectivos para consolidación y estabilización del personal laboral e indefinido no fijo del Excmo. Ayuntamiento de Blanca.
	9374/2022	Anuncio de convocatoria de procesos selectivos para consolidación y estabilización del personal laboral e indefinido no fijo del Excmo. Ayuntamiento de Blanca, mediante el sistema concurso de méritos.
	Calasparra
	9478/2022	Bases convocatoria de ayudas a estudiantes para transporte curso 2022/2023.
	Campos del Río
	9688/2022	Publicación en el BORM diligencia error material bases generales procesos selectivos plazas incluidas en los procesos de estabilización extraordinarios de empleo temporal de larga duración. Expte. 581/2022.
	9690/2022	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto del ejercicio 2022.
	Caravaca de la Cruz
	9344/2022	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de cinco plazas de Agente de Policía.
	Cartagena
	9720/2022	Anuncio Informe Ambiental Estratégico del Plan Especial del edificio de 16 apartamentos turísticos y trasteros en C/Andino, número 6, Cartagena, promovido por la mercantil Indahomes, S.L. 
	Lorca
	9683/2022	Extracto de convocatoria, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 18 de noviembre de 2022, para la concesión de ayudas de transporte en linea regular para el alumnado de bachillerato o ciclos formativos residentes en pedanías del municipio de Lo
	Lorquí
	9495/2022	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 10/2022.
	9496/2022	Aprobación inicial de la modificación de crédito n.º 11/2022.
	Molina de Segura
	8376/2022	Aprobación definitiva del Plan Especial Sector PEI-M4 -antiguo Peri Maximino Moreno SA- promovido por Potrox SL, Exp. 1074-2012-0719 y 2022-8759.
	San Javier
	9719/2022	Anuncio de exposición al público del expediente de aprobación inicial del estudio de viabilidad del servicio público de abastecimiento de agua potable y alcantarillado.
	9680/2022	Aprobación definitiva de Estudio de Detalle en la parcela 6 del Polígono O en La Manga del Mar Menor.
	San Pedro del Pinatar
	9526/2022	Anuncio bases reguladoras y convocatoria de la campaña de reactivación de la economía local mediante la emisión de bonos de consumo.
	9667/2022	Extracto de las bases reguladoras de concesión de subvenciones a asociaciones pinatarenses con proyectos sociosanitarios.
	Torre Pacheco
	8766/2022	Bases reguladoras de subvenciones en materia de participación ciudadana y buen gobierno del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	9700/2022	Convocatoria y bases específicas a clubes deportivos del municipio de Torre Pacheco, en régimen de concurrencia competitiva, temporada 2021-2022. (Resolución n.º 2022003453, de 18/11/2022, del Concejal Delegado de Hacienda y Comunicación (Servic
	Totana
	9550/2022	Modificación inicial de la ordenanza fiscal de regulación y control del estacionamiento de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	9706/2022	Anuncio de convocatoria para la selección y provisión mediante concurso-oposición, promoción interna de una plaza de Sargento Jefe de Parque del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	9710/2022	Orden de 22 de noviembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Subgrupo de Clasi
	9548/2022	Resolución de 15 de noviembre de 2022 por la que se convocan pruebas selectivas, de acceso libre, para cubrir 2 plazas de la categoría profesional de Redactor Locutor, como personal laboral fijo, en la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9486/2022	Resolución R-472/22, de 7 de noviembre, del rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los/as aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Superior de Gestión
	9487/2022	Resolución R-473/22, de 7 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Gestión de
	9488/2022	Resolución R-493/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9491/2022	Resolución R-494/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9489/2022	Resolución R-495/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Superior de Gestió
	9490/2022	Resolución R-496/22, de 14 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Info
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9511/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Cocina, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Director Geren
	9512/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, en la opción de Medicina Preventiva y Salud Pública, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del Dir
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9751/2022	Decreto n.º 207/2022, de 17 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los centros privados concertados que impartan el Sistema de Enseñanza en Lenguas Extranjeras para apoy
	9752/2022	Decreto n.º 208/2022, de 17 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9536/2022	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Educación
	9544/2022	Orden de 15 de noviembre de 2022, de la Consejera de Educación por la que se establece el procedimiento para la aplicación del régimen de conciertos educativos para el período comprendido entre los cursos 2023/2024 y 2028/2029.
	9543/2022	Resolución de 8 de noviembre de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de octubre de 2022 por la que se modifica la 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9522/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano De Salud, por la que se da publicidad a la prorroga del convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación para la lucha contra las enfermedades renales del sureste (Alcer Sureste) 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	ADIF-Alta Velocidad
	9651/2022	Anuncio del ADIF-Alta Velocidad por el que se somete a información pública a efectos de declaración de la necesidad de ocupación el “Proyecto Básico del Corredor Mediterráneo de Alta Velocidad. Tramo: Integración del Ferrocarril en Lorca. Plataf
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9309/2022	Expediente de vertido a la rambla de El Miedo de los desbordamientos del sistema de saneamiento municipal en episodios de lluvias asociados a la EDAR de La Unión. Expediente RV-0001/2022.
	9388/2022	Resolución de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. sobre aprobación de canon de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del Embalse de La Cierva para el año 2023.
	IV. Administración Local
	Blanca
	9373/2022	Anuncio bases generales de procesos selectivos para consolidación y estabilización del personal laboral e indefinido no fijo del Excmo. Ayuntamiento de Blanca.
	9374/2022	Anuncio de convocatoria de procesos selectivos para consolidación y estabilización del personal laboral e indefinido no fijo del Excmo. Ayuntamiento de Blanca, mediante el sistema concurso de méritos.
	Calasparra
	9478/2022	Bases convocatoria de ayudas a estudiantes para transporte curso 2022/2023.
	Campos del Río
	9688/2022	Publicación en el BORM diligencia error material bases generales procesos selectivos plazas incluidas en los procesos de estabilización extraordinarios de empleo temporal de larga duración. Expte. 581/2022.
	9690/2022	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto del ejercicio 2022.
	Caravaca de la Cruz
	9344/2022	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de cinco plazas de Agente de Policía.
	Cartagena
	9720/2022	Anuncio Informe Ambiental Estratégico del Plan Especial del edificio de 16 apartamentos turísticos y trasteros en C/Andino, número 6, Cartagena, promovido por la mercantil Indahomes, S.L. 
	Lorca
	9683/2022	Extracto de convocatoria, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 18 de noviembre de 2022, para la concesión de ayudas de transporte en linea regular para el alumnado de bachillerato o ciclos formativos residentes en pedanías del municipio de Lo
	Lorquí
	9495/2022	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 10/2022.
	9496/2022	Aprobación inicial de la modificación de crédito n.º 11/2022.
	Molina de Segura
	8376/2022	Aprobación definitiva del Plan Especial Sector PEI-M4 -antiguo Peri Maximino Moreno SA- promovido por Potrox SL, Exp. 1074-2012-0719 y 2022-8759.
	San Javier
	9719/2022	Anuncio de exposición al público del expediente de aprobación inicial del estudio de viabilidad del servicio público de abastecimiento de agua potable y alcantarillado.
	9680/2022	Aprobación definitiva de Estudio de Detalle en la parcela 6 del Polígono O en La Manga del Mar Menor.
	San Pedro del Pinatar
	9526/2022	Anuncio bases reguladoras y convocatoria de la campaña de reactivación de la economía local mediante la emisión de bonos de consumo.
	9667/2022	Extracto de las bases reguladoras de concesión de subvenciones a asociaciones pinatarenses con proyectos sociosanitarios.
	Torre Pacheco
	8766/2022	Bases reguladoras de subvenciones en materia de participación ciudadana y buen gobierno del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	9700/2022	Convocatoria y bases específicas a clubes deportivos del municipio de Torre Pacheco, en régimen de concurrencia competitiva, temporada 2021-2022. (Resolución n.º 2022003453, de 18/11/2022, del Concejal Delegado de Hacienda y Comunicación (Servic
	Totana
	9550/2022	Modificación inicial de la ordenanza fiscal de regulación y control del estacionamiento de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	9706/2022	Anuncio de convocatoria para la selección y provisión mediante concurso-oposición, promoción interna de una plaza de Sargento Jefe de Parque del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

